様式第４号（第10条関係）
被災証明交付申請書
　（あて先）胎内市長
年　　月　　日
	申請者
（窓口に来た方）
	住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　－

	フリガナ
氏名
	被災者との関係
□本人　□同居の親族　□その他※その他の場合は委任状が必要

　被災証明書の交付について、次のとおり申請します。
	被災者
	住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　－

	フリガナ
氏名

	被災年月日
	　　　　　年　　月　　日

	災害の原因
	□風水害　□地震　□その他（　　　　　　　　　）による

	被災物件の所在地
	胎内市　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※アパート等の場合、その名称も記載してください。

	被災物件種別
	□住家　□非住家（　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	必要枚数
	　　　　　　枚

	添付書類
	状況写真・位置図・その他（　　　　　　　　　）

※本人又は同居の親族以外の方が申請者の場合は、次の委任状に記入してください。
	委任状
年　　月　　日
　（あて先）胎内市長
　　上記申請者　　　　　　　　　に、被災証明書の交付申請及び受領に関する権限を委任します。
　　　　　　　　　　　　　委任者（被災者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名